Cererile instruite conform legilor în vi
goare sunt a se înainta subsemnatului oficiu
proiopresbiteral iu^termiuul descins, iar re
flectanţii, cu observarea dispoziţiuuhor regu
lamentare, vor avea a se prezenta la biserică
în comună, spre a cânta, cuvânta şi eventual
a celebra sfânta liturgie.

i l i a , la 18/31 Dec mvrie 1912.
Oficiul protopresbiteral în conţelegere

CU comitetul parohial.
Mureşul«

protopres biter.

N r. 8 2 2 /1 9 1 2 (6) 1— 3
C o n c u r s .

Pentru întregirea postului de paroh în
parohiile a) Câienelul de su s şi b) P eştera ,
ambele de clasa a 11 l-a, se escrie în urma
ordinului consistorial Nr.